
COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL INSEGUIMENTO - CLASSIFICA CRONOLOGICO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSMXF0125 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 332 m

GIRI 8
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 12.05.00
METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE FINALE TEMPO TEMPO DISTACCO PNT
PETT COD COGNOME e NOME ANNO COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE-km 1 6+0.6-8 GIRI

1 1 34221 GALASSI Michael 1990 00421 S.C. ORSAGO A.D. 6'38 37'58.1 44'36.1 0.0 100
2 7 36297 BECCHIS Emanuele 1993 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 6'51 40'47.7 47'38.7 3'02.6 80
3 8 46097 LORENZETTI Giovanni 2003 00671 A.D. U.S. CARISOLO 6'53 40'46.3 47'39.3 3'03.2 60
4 2 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 2001 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 6'47 40'52.6 47'39.6 3'03.5 50

4 38613 GIARDINA Jacopo 1996 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 6'50 40'49.6 47'39.6 3'03.5 50
6 12 48800 RIGAUDO Gabriele 2004 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 7'01 40'39.0 47'40.0 3'03.9 40
7 9 40986 VALERIO Michele 1999 00671 A.D. U.S. CARISOLO 6'54 40'47.4 47'41.4 3'05.3 36
8 13 47357 MUNARI Riccardo 2003 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 7'02 40'39.5 47'41.5 3'05.4 32
9 3 37668 DALLA VIA Alberto 1995 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 6'47 40'55.4 47'42.4 3'06.3 29

10 10 44058 MACORI Maurizio 2002 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 6'55 40'48.0 47'43.0 3'06.9 26
11 5 47358 SCHIVO Giacomo 2003 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 6'50 40'54.6 47'44.6 3'08.5 24
12 15 50845 CUC Tommaso 2005 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 7'09 40'48.2 47'57.2 3'21.1 22
13 16 46755 PHILIPPOT Andre 2003 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 7'11 40'47.6 47'58.6 3'22.5 20
14 20 55576 PERTILE Antonio 2006 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 7'17 41'17.6 48'34.6 3'58.5 18
15 21 48148 DUCRET Javier 2004 00296 S.C. DRINK A.S.D. 7'20 41'16.2 48'36.2 4'00.1 16
16 18 49850 PANARI Diego 2004 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'15 41'28.5 48'43.5 4'07.4 15
17 17 48403 GEMELLI Simone 2004 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 7'12 41'49.2 49'01.2 4'25.1 14
18 6 41552 GATTI Gianmarco 2000 00759 S.C. VALLE ANZASCA A. 6'50 42'26.5 49'16.5 4'40.4 13
19 19 47100 MORANDINI Matthias 2003 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 7'15 42'14.8 49'29.8 4'53.7 12
20 14 46337 GARIN Gerome 2003 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 7'06 42'57.3 50'03.3 5'27.2 11
21 23 51111 ARLIAN Matteo 2005 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 7'24 43'09.7 50'33.7 5'57.6 10
22 22 55125 MARGUERET Gilles 2006 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 7'22 44'05.3 51'27.3 6'51.2 9
23 24 54492 RESTANO Fabio 2006 00296 S.C. DRINK A.S.D. 7'29 44'18.9 51'47.9 7'11.8 8
24 26 52676 MARCOLINI Francesco 2005 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'41 44'24.9 52'05.9 7'29.8 7
25 25 50334 SCANDIUZZI Enrico 2005 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 7'36 44'31.0 52'07.0 7'30.9 6

28 54448 FRUNZA Gabriele 2006 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'43 44'24.0 52'07.0 7'30.9 6
27 29 56253 SORAVIA Fabio 2006 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 7'44 44'27.3 52'11.3 7'35.2 4
28 27 50307 COSTANTINO Andrea 2004 03254 SCI NORDICO BISMANTOV 7'41 44'57.5 52'38.5 8'02.4 3
29 31 48306 ZEN Marco 2004 00919 SCI NORDICO VARESE A. 8'01 45'03.1 53'04.1 8'28.0 2
30 32 16549 CAPANNI Roberto 1967 03254 SCI NORDICO BISMANTOV 8'04 45'26.5 53'30.5 8'54.4 1
31 30 689680 CHIARADIA Francesco 2006 00421 S.C. ORSAGO A.D. 7'57 47'05.7 55'02.7 10'26.6
32 34 54297 VENTURELLI Giovanni 2006 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 8'10 48'29.2 56'39.2 12'03.1
33 33 14719 MUNARI Paolo 1965 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 8'09 50'15.9 58'24.9 13'48.8
34 36 15087 MORTAGNA Edi 1966 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 8'29 50'47.0 59'16.0 14'39.9
35 35 51223 PERRIN Dennis 2005 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 8'12 51'14.1 59'26.1 14'50.0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE FINALE TEMPO TEMPO DISTACCO PNT
PETT COD COGNOME e NOME ANNO COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA FINALE TAB

36 37 661223 CIA Isacco 2006 00421 S.C. ORSAGO A.D. 8'36 51'59.4 1:00'35.4 15'59.3
37 38 11023 SALVI Danilo 1962 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D 9'19 57'54.2 1:07'13.2 22'37.1

ISCRITTI ...... 38

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

11 44880 CARLI Stefano 2002 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S.D

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL INSEGUIMENTO - CLASSIFICA CRONOLOGICO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSFXF0127 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 172 m

GIRI 4
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 11.30.00
METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE FINALE TEMPO TEMPO DISTACCO PNT
PETT COD COGNOME e NOME ANNO COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE-km 8+0.6-4 GIRI

1 52 41410 SORDELLO Elisa 2000 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 8'13 24'14.2 32'27.2 0.0 100
2 51 50945 GHIDDI Anna Maria 2005 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 8'03 24'50.5 32'53.5 26.3 80
3 53 49160 CENA Virginia 2004 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 8'19 24'59.5 33'18.5 51.3 60
4 55 37578 BOLZAN Lisa 1995 00421 S.C. ORSAGO A.D. 8'49 25'50.5 34'39.5 2'12.3 50
5 54 46263 MORTAGNA Laura 2003 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 8'44 25'58.1 34'42.1 2'14.9 45
6 56 55774 MEYNET Asia 2006 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 8'51 25'58.7 34'49.7 2'22.5 40
7 58 49207 SEGAFREDO Elisa 2004 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 9'01 26'49.9 35'50.9 3'23.7 36
8 59 46142 ARLIAN Sofia 2003 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 9'02 27'05.2 36'07.2 3'40.0 32
9 57 46767 BORETTAZ Sabrina 2003 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 8'56 27'39.5 36'35.5 4'08.3 29

10 60 50749 CRIPPA Camilla 2005 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 9'06 27'56.3 37'02.3 4'35.1 26
11 62 54122 BELTRAMI Corinne 2006 00296 S.C. DRINK A.S.D. 9'11 28'19.0 37'30.0 5'02.8 24
12 61 54333 MORANDINI Anna 2006 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 9'10 29'14.9 38'24.9 5'57.7 22
13 64 53791 CENA Vittoria 2006 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 9'29 29'08.6 38'37.6 6'10.4 20
14 63 54470 AGOSTINETTO Chiara 2006 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 9'29 30'07.1 39'36.1 7'08.9 18
15 65 684024 BERNARDI Elisabetta 2005 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 9'38 29'58.5 39'36.5 7'09.3 16
16 66 23763 CARMAGNOLA Daniela 1973 01528 S.C. COMUNITA' MONTAN 9'54 30'50.4 40'44.4 8'17.2 15
17 67 15242 BERTOCCO Annalisa 1966 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 10'28 31'32.7 42'00.7 9'33.5 14

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: P_MXF0119 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 1.300 m
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 09.45.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - MASCHILE-km 1.3-1 GIR O

1 283 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN 3'46.3 0.0
2 284 684115 FRAGNO Xavier 2014 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 4'36.3 50.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.25 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: P_FXF0120 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 1.300 m
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 09.45.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE-km 1.3-1 GI RO

1 281 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 4'25.3 0.0
2 282 678855 VERTHUY Annie 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 4'34.8 9.5

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.25 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: U_MXF0121 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 52 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 09.55.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE-km 2+0.6 -1 GIRO

1 289 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN 8'33.0 0.0
2 288 677927 ARMELLIN Filippo 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 9'43.7 1'10.7
3 290 70112 CARDANO Davide 2011 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S 10'36.1 2'03.1

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.25 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: U_FXF0122 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 52 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 09.55.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE-km 2+0. 6-1 GIRO

1 287 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 8'33.0 0.0
2 285 664700 BAGNOD Jacqueline 2012 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 10'54.4 2'21.4
3 286 661142 LISCHETTI Erica Giuliana 2011 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S 12'13.6 3'40.6

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.25 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_MXF0111 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 92 m

GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10.10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE-km 4+0.6- 2 GIRI

1 72 66548 DI GREGORIO Luca 2009 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 11'55.5 0.0
2 70 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 11'56.7 1.2
3 75 69479 BISSON Joseph 2010 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 12'02.3 6.8
4 73 64090 NEX Cedric 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 12'13.4 17.9
5 74 69511 DI GREGORIO Mattia 2010 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 12'50.4 54.9
6 71 687029 MENEGALDO Daniel 2009 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 14'47.3 2'51.8

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

76 676654 RIZZI Filippo 2009 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.25 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_FXF0112 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 92 m

GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10.11.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE-km 4+0.6 -2 GIRI

1 294 69850 FALANELLI Nicole 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 13'07.9 0.0
2 292 66960 FRAGNO Amelie 2009 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 14'13.8 1'05.9
3 296 684026 CALLEGARO Alessia 2009 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 14'16.3 1'08.4
4 291 65422 VERTHUY Aline 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 15'42.3 2'34.4
5 295 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 16'22.2 3'14.3
6 293 694946 RODOZ Caterina 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 18'55.3 5'47.4
7 297 67777 ZAMBELLI Chiara 2010 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S 19'17.4 6'09.5

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.25 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_MXF0113 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 172 m

GIRI 4
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10.35.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 - ALLIEVI - MASCHILE-km 8+0. 6-4 GIRI

1 83 59718 TROMBETTA Edoardo 184.92 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 18'55.7 0.0
2 84 60867 TAZZIOLI Alessandro 218.34 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 20'05.6 1'09.9
3 87 57911 BARP Dante 305.30 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 20'31.5 1'35.8
4 89 60698 RICCI Alessandro 324.73 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 21'00.5 2'04.8
5 86 57662 PREMOSELLI Ettore 300.00 2007 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S 21'12.8 2'17.1
6 88 57652 TRAFICANTE Matteo 305.50 2007 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S 22'14.1 3'18.4
7 91 63509 CARRARA Fabian 331.67 2008 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 22'54.2 3'58.5
8 92 56657 RECALDINI Micael 2007 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 32'59.1 14'03.4
9 93 60940 ZAMBELLI Giacomo 2008 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S 35'19.8 16'24.1

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 3

82 59155 LEONE Gabriele Louis 183.94 2007 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES
85 57267 PICCININI Davide 218.73 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D.
90 681466 OTTAVIANO Francesco 331.37 2008 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.25 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FXF0114 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 172 m

GIRI 4
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10.36.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE-km 8+0 .6-4 GIRI

1 77 57088 CAGNATI Vanessa 180.23 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 20'09.5 0.0
2 78 62287 SARTORI Camilla 226.05 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 22'12.0 2'02.5
3 81 57173 BOLZAN Erica 366.96 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 22'12.3 2'02.8
4 80 56850 DE SALVADOR Elisa 309.23 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 22'12.9 2'03.4
5 79 62991 MENDO Maria 294.51 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 24'14.4 4'04.9

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.25 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: MCMXF0106 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 172 m

GIRI 4
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10.36.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER C (F4) - MASCHILE-km 8+0. 6-4 GIRI

1 94 5641 MASIERO Guido 148.77 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 19'29.0 0.0
2 95 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 202.55 1957 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 21'14.2 1'45.2
3 96 5218 MARCHETTO Claudio 364.82 1954 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 23'59.2 4'30.2

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.25 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL INSEGUIMENTO - CLASSIFICA REALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 51 50945 GHIDDI Anna Maria 120.55 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 24'50.5 0.0
2 56 55774 MEYNET Asia 233.43 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 25'58.7 1'08.2
3 60 50749 CRIPPA Camilla 154.34 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 27'56.3 3'05.8
4 62 54122 BELTRAMI Corinne 230.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 28'19.0 3'28.5
5 64 53791 CENA Vittoria 260.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 29'08.6 4'18.1
6 61 54333 MORANDINI Anna 226.17 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 29'14.9 4'24.4
7 65 684024 BERNARDI Elisabetta 235.69 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 29'58.5 5'08.0
8 63 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 30'07.1 5'16.6

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 15 50845 CUC Tommaso 99.77 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 40'48.2 0.0
2 20 55576 PERTILE Antonio 224.25 2006 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 41'17.6 29.4
3 23 51111 ARLIAN Matteo 127.30 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 43'09.7 2'21.5
4 22 55125 MARGUERET Gilles 230.00 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 44'05.3 3'17.1
5 24 54492 RESTANO Fabio 230.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 44'18.9 3'30.7
6 28 54448 FRUNZA Gabriele 249.96 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 44'24.0 3'35.8
7 26 52676 MARCOLINI Francesco 126.38 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 44'24.9 3'36.7
8 29 56253 SORAVIA Fabio 266.04 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 44'27.3 3'39.1
9 25 50334 SCANDIUZZI Enrico 189.20 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 44'31.0 3'42.8

10 30 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 47'05.7 6'17.5
11 34 54297 VENTURELLI Giovanni 290.07 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 48'29.2 7'41.0
12 35 51223 PERRIN Dennis 211.67 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 51'14.1 10'25.9
13 37 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 51'59.4 11'11.2

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 53 49160 CENA Virginia 103.11 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 24'59.5 0.0
2 54 46263 MORTAGNA Laura 117.77 2003 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME 25'58.1 58.6
3 58 49207 SEGAFREDO Elisa 198.88 2004 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 26'49.9 1'50.4
4 59 46142 ARLIAN Sofia 135.86 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 27'05.2 2'05.7
5 57 46767 BORETTAZ Sabrina 139.46 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 27'39.5 2'40.0

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 12 48800 RIGAUDO Gabriele 63.91 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 40'39.0 0.0
2 13 47357 MUNARI Riccardo 76.61 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 40'39.5 0.5
3 8 46097 LORENZETTI Giovanni 86.55 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 40'46.3 7.3
4 16 46755 PHILIPPOT Andre 78.55 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 40'47.6 8.6
5 5 47358 SCHIVO Giacomo 59.71 2003 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 40'54.6 15.6
6 21 48148 DUCRET Javier 138.12 2004 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 41'16.2 37.2
7 18 49850 PANARI Diego 127.27 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 41'28.5 49.5
8 17 48403 GEMELLI Simone 105.68 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 41'49.2 1'10.2
9 19 47100 MORANDINI Matthias 119.83 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 42'14.8 1'35.8

10 14 46337 GARIN Gerome 134.99 2003 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S. 42'57.3 2'18.3
11 27 50307 COSTANTINO Andrea 178.40 2004 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 44'57.5 4'18.5
12 31 48306 ZEN Marco 190.95 2004 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S 45'03.1 4'24.1

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE

1 32 16549 CAPANNI Roberto 162.87 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 45'26.5 0.0
2 33 14719 MUNARI Paolo 200.77 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 50'15.9 4'49.4
3 36 15087 MORTAGNA Edi 230.72 1966 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 50'47.0 5'20.5
4 38 11023 SALVI Danilo 300.25 1962 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 57'54.2 12'27.7

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F2 - FEMMINILE

1 66 23763 CARMAGNOLA Daniela 198.31 1973 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 30'50.4 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F3-F4 - FEMMINILE

1 67 15242 BERTOCCO Annalisa 281.80 1966 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 31'32.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL INDIVIDUALE - PROLOGO PURSUIT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSFXF0124 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 52 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 09.00.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE-km 8+0.6-4 GIRI

1 215 50945 GHIDDI Anna Maria 120.55 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 8'03.3 0.0
2 211 41410 SORDELLO Elisa 56.33 2000 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 8'13.2 9.9
3 213 49160 CENA Virginia 103.11 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 8'19.8 16.5
4 214 46263 MORTAGNA Laura 117.77 2003 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME 8'44.3 41.0
5 212 37578 BOLZAN Lisa 75.71 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 8'49.9 46.6
6 223 55774 MEYNET Asia 233.43 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 8'51.6 48.3
7 217 46767 BORETTAZ Sabrina 139.46 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 8'56.9 53.6
8 220 49207 SEGAFREDO Elisa 198.88 2004 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 9'01.5 58.2
9 216 46142 ARLIAN Sofia 135.86 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 9'02.1 58.8

10 218 50749 CRIPPA Camilla 154.34 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 9'06.0 1'02.7
11 221 54333 MORANDINI Anna 226.17 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 9'10.9 1'07.6
12 222 54122 BELTRAMI Corinne 230.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 9'11.8 1'08.5
13 225 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 9'29.5 1'26.2
14 226 53791 CENA Vittoria 260.00 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 9'29.9 1'26.6
15 224 684024 BERNARDI Elisabetta 235.69 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 9'38.5 1'35.2
16 219 23763 CARMAGNOLA Daniela 198.31 1973 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 9'54.6 1'51.3
17 227 15242 BERTOCCO Annalisa 281.80 1966 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 10'28.3 2'25.0

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 9.35 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
COPPA COMUNE DI VERRAYES

SKIROLL INDIVIDUALE - PROLOGO PURSUIT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSMXF0123 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44617
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' S.C.AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES DATA 7/ 8/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI IOZZELLI M. 39486 LUNGHEZZA 2.000 m+600 m RACCORDO
DIRETTORE DI GARA CHABLOZ S. 33196 DISLIVELLO TOTALE 52 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 09.06.20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE-km 1 6+0.6-8 GIRI

1 232 34221 GALASSI Michael 39.12 1990 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 6'38.4 0.0
2 231 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 36.36 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 6'47.3 8.9
3 234 37668 DALLA VIA Alberto 48.41 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 6'47.7 9.3
4 233 38613 GIARDINA Jacopo 39.70 1996 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 6'50.1 11.7
5 235 47358 SCHIVO Giacomo 59.71 2003 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 6'50.6 12.2

242 41552 GATTI Gianmarco 81.65 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A.S 6'50.6 12.2
7 237 36297 BECCHIS Emanuele 64.72 1993 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 6'51.3 12.9
8 244 46097 LORENZETTI Giovanni 86.55 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 6'53.0 14.6
9 238 40986 VALERIO Michele 72.17 1999 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 6'54.5 16.1

10 243 44058 MACORI Maurizio 83.88 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 6'55.3 16.9
11 240 44880 CARLI Stefano 77.79 2002 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S. 7'00.4 22.0
12 236 48800 RIGAUDO Gabriele 63.91 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 7'01.9 23.5
13 239 47357 MUNARI Riccardo 76.61 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 7'02.7 24.3
14 251 46337 GARIN Gerome 134.99 2003 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S. 7'06.5 28.1
15 245 50845 CUC Tommaso 99.77 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 7'09.8 31.4
16 241 46755 PHILIPPOT Andre 78.55 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 7'11.1 32.7
17 246 48403 GEMELLI Simone 105.68 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 7'12.5 34.1
18 249 49850 PANARI Diego 127.27 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'15.4 37.0
19 247 47100 MORANDINI Matthias 119.83 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 7'15.7 37.3
20 259 55576 PERTILE Antonio 224.25 2006 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 7'17.7 39.3
21 252 48148 DUCRET Javier 138.12 2004 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 7'20.2 41.8
22 260 55125 MARGUERET Gilles 230.00 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 7'22.7 44.3
23 250 51111 ARLIAN Matteo 127.30 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 7'24.9 46.5
24 261 54492 RESTANO Fabio 230.00 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 7'29.5 51.1
25 255 50334 SCANDIUZZI Enrico 189.20 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 7'36.8 58.4
26 248 52676 MARCOLINI Francesco 126.38 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'41.0 1'02.6
27 254 50307 COSTANTINO Andrea 178.40 2004 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 7'41.6 1'03.2
28 263 54448 FRUNZA Gabriele 249.96 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'43.2 1'04.8
29 264 56253 SORAVIA Fabio 266.04 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 7'44.3 1'05.9
30 269 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 7'57.8 1'19.4
31 256 48306 ZEN Marco 190.95 2004 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S 8'01.9 1'23.5
32 253 16549 CAPANNI Roberto 162.87 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 8'04.0 1'25.6
33 257 14719 MUNARI Paolo 200.77 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 8'09.7 1'31.3
34 265 54297 VENTURELLI Giovanni 290.07 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 8'10.2 1'31.8

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

35 258 51223 PERRIN Dennis 211.67 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 8'12.6 1'34.2
36 262 15087 MORTAGNA Edi 230.72 1966 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 8'29.5 1'51.1
37 270 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 8'36.6 1'58.2
38 267 11023 SALVI Danilo 300.25 1962 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 9'19.2 2'40.8

ISCRITTI ...... 41

NON PARTITI ... 3

266 54958 DEVAL Michel 294.00 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES
268 53422 ROFFREDI Febo 310.75 2006 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A.S
271 15275 GIARDINA Corrado 445.29 1966 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 9.35 LA GIURIA

07-08-2022  /  VERRAYES F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


